QP 4-06 - Piostufe Buebe

Herbst-Winter QP Fahnli Hirsch

Alles zum Fahnli Hirsch

Datum

28.10

04.11

11.11

18.11

25.11

02.12

09.12

16.12

20.12

23.12

Zeit

20:00 - 23:30

14:00 - 21:00

14:00 - 16:00

16:00 - 17:30

16:00 - 19:00

13:30 - 19:00

19:00 - 00:00

Stand: 04.02.26

Ort

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Spital Affoltern
Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Infos am Hock

Pfadiheim Schwandenhdlzli
Pfadiheim Schwandenholzli

ehem. OVA Affoltern

Infos siehe Flyer, Hompage

Weiteres

Boélimanneinsatz Stamm-Weekend Siid,
Ubernachtung méglich

Dakotaschildkampf
Am Abend Diashow

Spanferkel, anschliessend Nachtessen und
Fahrteweekend

Bolimanneinsatz, bitte am Mittwochshdck am
22.11., 19:15 Uhr im Pfadiheim vorbeikommen

Pfadichlaus bei deinem Stamm
Essbesteck mitbringen

Alpamare- Ausflug, Infos siehe Mail oder bei
Geronimo nachfragen sowie anmelden.
Mitnehmen: Fleisch fir Grill, Badzeug, 20.-

Waldweihnacht, Fondue-Essen

Weihnachtsferien, OP-Lager



